
デイケアのご利用までの流れ

①相談

②申請

③実調

➃検討会議

⑤サービス担当者会議・契約（※）

⑥利用開始

まずはケアマネジャーさんにご相談の上、施

設へお問い合わせ、ご相談にお越し下さい。

申請書類「施設利用申込書」「情報提供書」の2

点を作成していただきます。

※「情報提供書」は主治医の先生に記入してい

ただいてください。

ご本人のご様子を拝見にご自宅や病院・施設へ

相談員が伺います。

申請書類と実調での様子を医師・看護師・

理学療法士等、多職種による検討会議で、

デイケアのご利用が可能か検討致します。

ケアマネジャーさんにサービス担当者会議を開催して

いただき、ご利用についてのお話やデイケアのご契約

をさせていただきます。

※ 検討会議にてご利用が可能と判定された場合


